
Naujų Fiskars laistymo sistemų WaterWheel pirkėjų pasitenkinimo garantija, taikoma nuo 2018-05-01 iki 
2018-08-31. 
 
Fiskars laistymo reikmenų serijos gamybai naudojami aukštų technologijų procesai ir naujoviškos medžiagos. Bandymų rezultatai parodė, kad produktai puikiai tinka 
darbams atlikti tam skirtose vietose.  
Norėdami, kad mūsų pirkėjai būtų patenkinti, trims Fiskars laistymo įrangos sistemoms WaterWheel: WaterWheel S su 15 m žarna, WaterWheel M, su 20 m žarna ir 

WaterWheel L su 30 m žarna (tikslūs produktų numeriai nurodyti toliau pateikiamose garantinėse sąlygose) nuo 2018-05-01 suteikiame gamintojo savanorišką pirkėjų 
pasitenkinimo garantiją - 31.8.2018.  
 
Jeigu produktas neatitinka jūsų lūkesčių, kampanijos metu nuo 2018-05-01 iki 2018-08-31 galite jį grąžinti ir atgauti sumokėtus pinigus. Produktą galima grąžinti per 
trisdešimt (30) kalendorinių dienų, skaičiuojant nuo pirkimo dienos, laikantis toliau nurodytų garantinių sąlygų. Produktą su visais priedais siųskite sąlygų apačioje nurodytu 
grąžinimo adresu.  

 
DĖMESIO! Jeigu produktas yra su defektu, jį prašome grąžinti į pirkimo vietą pridėjus įprastą reklamaciją arba susisiekti su mūsų klientų aptarnavimo skyriumi. Pailginta 
pirkėjų pasitenkinimo garantija yra taikoma tik tais atvejais, jeigu produktas neturi aiškaus techninio broko, tačiau netenkina pirkėjo lūkesčių ir todėl jį norima grąžinti.   

 
Jeigu nesate tikri dėl tinkamo grąžinimo būdo, susisiekite su mūsų klientų aptarnavimo skyriumi arba telefonu 02033 4101 darbo dienomis 10–15 val. arba el. paštu 
customerservise.export@fiskars.com. 

 
GARANTINĖS SĄLYGOS 
 

1. Pirkėjų pasitenkinimo garantija yra kampanija, galiojanti tik nuo 2018-05-01 iki 2018-08-31.  
2. Pirkėjų pasitenkinimo garantija taikoma šiems produktams: laistymo sistemoms WaterWheel, t. y. WaterWheel S su 15 m žarna (produkto 

numeris: 1020436), WaterWheel M, su 20 m žarna (produkto numeris: 1023643) ir WaterWheel L su 30 m žarna (produkto numeris: 

1023644).  
3. Grąžinamo produkto išsiuntimo data turi būti ne vėlesnė nei 2018-08-31.  
4. Prie siuntinio reikia pridėti toliau nurodytą formą arba kitą dokumentą, kuriame yra aiškia rašysena įrašyti grąžinančio asmens vardas ir 

pavardė, kontaktiniai duomenys ir sąskaitos numeris. 
5. Prie siuntinio būtinai reikia pridėti pirkimo čekio originalą.  
6. Grąžinimo teisė negalioja produktams, kurie neturi tinkamo pirkimo čekio ir produktams, kurie yra įsigyti už premijos taškus arba 

padovanoti. 
7. Nurodyti asmeniniai duomenys bus naudojami tik su WaterWheel pirkėjų pasitenkinimo garantija susijusiems veiksmams atlikti.  
8. Fiskars nepriima dingusių, pavėlavusių, su trūkumais arba neaiškiai užpildytų grąžinimo prašymų ir neprisiima už juos atsakomybės.  
9. Pirkėjų pasitenkinimo garantijos grąžinimo prašymą asmuo gali pateikti tik vienam modeliui ir tik vieną kartą. 
10. Pirkėjų pasitenkinimo garantija galioja tik vartotojams-klientams.  
11. Siuntimo išlaidas apmoka grąžinamo siuntinio siuntėjas. Siuntimo išlaidos negrąžinamos. 
12. Jeigu- produktas buvo įsigytas internetu arba paštu, Fiskars grąžina tik produkto pirkimo kainą, pristatymo arba siuntimo išlaidos nėra 

grąžinamos.  
13. Grąžinamą siuntinį reikia rūpestingai supakuoti, kad pervežimo metu produktas nenukentėtų. Fiskars pasilieka teisę iš grąžinamo 

produkto kainos išskaičiuoti išlaidas už galimus produkto pažeidimus.  
14. Pirkimo metu gautos nuolaidos išskaičiuojamos iš grąžinamos sumos.  
15. Pirkėjų pasitenkinimo garantija galioja ir pirkimo kaina grąžinama į nurodytą atsiskaitomąją sąskaitą tik tuomet, jeigu yra įvykdytos čia 

pateiktos pirkėjų pasitenkinimo sąlygos. Suma bus grąžinta į sąskaitą ne vėliau kaip per keturias savaites nuo siuntinio išsiuntimo dienos.     
16. Fiskars neprisiima atsakomybės, jeigu ne nuo Fiskars priklausančių priežasčių suma bus grąžinta pavėluotai arba dėl to iškiltų kliūčių.  
17. Šių sąlygų taikymas reglamentuojamas pagal pirkimo vietoje galiojančius teisės aktus.  
18. Šios sąlygos neriboja įstatyminių vartotojų teisių. 

 
GRĄŽINIMO NURODYMAI 
 
Grąžinimo adresas: kaip grąžinimo adresą nurodykite: Fiskars Finland, Tyytyväisyystakuu, Taipaleentie 6, 13430 HÄMEENLINNA.  
 
Grąžinant galima naudoti toliau pateikiamą formą arba aiškia rašysena įrašyti atitinkamus duomenis ir pridėti prie siuntinio kaip atskirą lapą.  
 
 
---Nukirpti čia--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
GRĄŽINIMO FORMA 
 
Grąžinimo priežastis:  ____________________________________________________________________________________ 
 
Vardas:  ____________________________________________________________________________________ 
 
Pavardė:  ____________________________________________________________________________________ 
 
Pirkimo kaina:  ______________________________ (DĖMESIO! Pridėkite pirkimo čekio originalą.) 
 
Mano sąskaitos numeris IBAN formatu: LT XXXX XXXX XXXX XXXX: __________________________________________________ 
 
Adresas: ____________________________________________________________________________________ 
 
Pašto kodas: ______________________________  Miestas / gyvenvietė        ____________________________________ 
 
Telefono numeris:  ______________________________ El. paštas   ____________________________________ 
 
Jeigu turite klausimų apie pirkėjų pasitenkinimo garantiją, siųskite užklausą adresu customerservise.export@fiskars.com.  

mailto:customerservise.export@fiskars.com
mailto:customerservise.export@fiskars.com

